sentur. De Ponte vero si factus fuerit cum plaustro onusto victum vel vinum. nemo

audeat hinc illuc . nec inde huc penitus transmeare . Iterum sanccientes jubemus ut

nullus Pbr. vel cujuslibet ördinis Clericus de toto Epatu audeat ad placitum constrin

gere aut ad finiendas contentiones compellere aut aliquod servitium ab eis exigere.

preter quam Portueii Epi in cujus Parochia sunt. Quicumque vero presumptor sive

Dux. sive Comes vel Vicecomes aut Cubicularius vel a hra Aplica Sede Missus aut

qualiscumque interveniens Potestas de ipsa Civitate Portuense dominatum tenuerit.

de quocumque fuerit Ordine predicta omnia inmobilia loca aut prenominatum Ca

staldatum vel duos Piscatores . & duos Curiales. vel omnes predictos Clericos a jure

& potestate atque ditione prefati Epii auferre vel' minuere voluerit. vel Parochiam

infringere temptaverit . aut homines in predicta Turre habitantes. vel ubicumque

proprietas Epii mansionata fuerit ad publicum servitium revocaverit. sciat se com

positurum ipsi Epatui auri purissimi lib. xx. & insuper anathemati subjaceat . Sta

tuentes &c. •{• B E N E v A LET E •£• Data x. Kal. Maii per manus Petri Diac. Bibliote

carii. et Cancell. Scê Aplice Sedis Anno Dfii Leonis VIIII. PP. Indic. II. Ego Eber

chardus Treviror. Archiepus quamvis indignus interfui et subscripsi . Ego Alinardus

Lugduncii Archieps hoc decretum laudans manu propria subscripsi . Ego W. Efis

subscripsi. Ego Riprandus Eps scripsi. Ego Cunibertus Eps Taurineì scripsi. Ego

Cadalus Parmeii Eps scripsi. (u) Ego Ugo Episc. scripsi . Ego Oppizo Pisensis Eps

scripsi. Ego Guido (x) Wultermem . Eps scripsi. Ego Aenricus Spoletanus Eps

scripsi. Ego Arnulfus Eps scripsi. Ego Martinus Eps Pistoriefi scripsi. Ego Petrus

Clusiefi scripsi. Ego Dux Eps interfui. (y) Teudericus Arbineii Eps interfui. Ego Bc

ncdictus Eps Forosifroneh intcrfui. Decernimus &c.

-_
— -

-_-

N. L.

N E L L 0 s T E s s o L v o G o.

Gregorius &c. R. Portuefi et Sté Rufine Epo. Licet &c. Victor Ejîs Servus Ser

vorum Dei dilecto Fratri & Coepiscopo Humberto. et per eum Eccë Scärum Virgi- •

(u) >{< (x) Xultervensis (y) Teuderius .
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num & Martyrum Rufine et Secdé que nominantur Silva Candida in perpetuum.

Offitii nostri esse dinoscitur. ut ex apice summe & Aplice Sedis . cui Deo auctore

presidemus. universitati Eccârum tanquam nostris reliquis membris consulamus.

in qua utique si pia & necessaria sollicitudine debemus operam ìram etiam longin